

Jako AS

Etiske retningslinjer

Ansvarlig drift og positivt samfunnsbidrag er kjerneverdier for Jako AS. Som leverandør av industrielle vaskerimaskiner fra anerkjente og store leverandører i Europa, er det vår forpliktelse å behandle mennesker og miljø med respekt og opptre som en ansvarlig samfunnsaktør. Dette dokumentet beskriver våre etiske retningslinjer som gjelder for ledelsen og de ansatte i Jako AS. Disse retningslinjene er veiledende for vårt arbeid med å leve opp til våre verdier.

Helse, sikkerhet og miljø:

Vi sørger for at helse, sikkerhet og miljø ivaretas i alle våre aktiviteter. Våre produkter er i samsvar med kravene for helse, miljø og sikkerhet.

Menneskerettigheter og likestilling:

Vi behandler alle medarbeidere og personer vi er i kontakt med gjennom vår virksomhet med respekt og bidrar til en inkluderende arbeidsplass.

Vi respekterer alle grunnleggende menneskerettigheter og jobber målrettet for å redusere risikoen for undertrykkelse, diskriminering eller uansvarlige arbeidsforhold.

Vi aksepterer ingen form for diskriminering basert på kjønn, legning, etnisitet eller annen bakgrunn.

Bærekraft og miljøpåvirkning:

Vi arbeider for å bli mest mulig bærekraftige og minimere negativ påvirkning på miljø og klima.

Jako AS arbeider målrettet med å forbedre sin bransje ved å levere maskiner og systemer som minimerer forbruk av vann, energi, samt utslipp av mikroplast og kjemikalier fra vaskeprosesser.

For bevisstgjøring hos våre kunder deltar vi i flere bransjeforum og tilbyr fagopplæring innen maskin og prosessteknikk rettet mot vaskeribransjen i Norge.

Jako er et uavhengig selskap og etterstreber å forhandle produkter av høyeste kvalitet og på den måten har våre produkter den lengste levetiden i bransjen. Vårt minimumskrav er 10 års levetid, men våre fleste produkter kan holdes i drift i 15-20 år. Resultatet er redusert behov for produksjon, lavere avfallsmengder, redusert energiforbruk, ressursbesparelser og redusert transportbehov.

Anti-korrupsjon og høy integritet:

Vi aksepterer ingen form for korrupsjon og har nulltoleranse for slike handlinger.

Vi er en pålitelig forretningspartner med høy integritet.

Ansvarlig verdikjede:

Vi samarbeider med våre leverandører, forretningspartnere og andre samarbeidspartnere for å fremme en ansvarlig og bærekraftig verdikjede.

Rapportering av avvik og varsler:

Vi oppfordrer til rapportering av avvik og bekymringsverdige forhold.

Alle varsler blir tatt på alvor, og ingen som tar opp bekymringsverdige forhold skal utsettes for negative konsekvenser.

Relaterte dokumenter:

Policy for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold

Code of Conduct for suppliers

Vi forplikter oss til å etterleve disse etiske retningslinjene og oppfordrer alle ansatte, leverandører og samarbeidspartnere til å bidra til etiske og bærekraftige forretningspraksiser.

Revidert dato: 27.03.2023



Signert: Tom Steindal Pedersen
Stilling: Daglig leder
Jako AS